
Morlaix (Stade A. Auregan)  le 19 avril 2008

Meting du CA Morlaix

111111

LTA / CAM

50m/BEF (19/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 CAROFF Laura 1019898 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 7''43 D3

2 QUIVIGER Celia 1019982 BEF /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''51 D3

3 YVIN Johanne 722344 BEF /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''62 D3

4 CHAMPROUX Oceane 694631 BEF /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''83 D3

50m Haies (65)/BEF (19/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 YVIN Johanne 722344 BEF /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''93 D3

2 LE TOULLEC Julie 694786 BEF /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 10''43 D3

Poids (2 Kg)/BEF (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 YVIN Johanne 722344 BEF /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 12m00 D3 664

2 CHAMPROUX Oceane 694631 BEF /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8m18 D3 429

3 LE TOULLEC Julie 694786 BEF /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8m08 D3 423

Javelot (400 G)/BEF (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 YVIN Johanne 722344 BEF /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 27m38 D3 440

50m/BEM (19/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 DIROU Arthur 188009 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''57 D3

2 LAIDOUNE Alex 142236 BEM /95 Stade Brestois * 29 BRE 7''73 D3

3 QUEGUINER Bruno 546632 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''97

4 CORRE Charly 1076367 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''79

50m/BEM (19/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 TOUS Lucas 148415 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''30 D3

2 DIROU Linford 188008 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''33 D3

3 HAMON Robin 1096616 BEM /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''89

4 ANDRE Mael 1023475 BEM /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''56

50m Haies (65)/BEM (19/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 DIROU Arthur 188009 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''73 D3

2 HAMON Robin 1096616 BEM /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 9''93 D3

3 BERGOT Benjamin 1041180 BEM /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 10''05 D3

4 DIROU Linford 188008 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 10''42

Poids (3 Kg)/BEM (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 LAIDOUNE Alex 142236 BEM /95 Stade Brestois * 29 BRE 10m18 D3 533

2 HAMON Robin 1096616 BEM /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7m79 391

3 LAURENT Nicolas 1039503 BEM /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7m67 384

4 QUEGUINER Bruno 546632 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7m55 377

5 DIROU Arthur 188009 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7m42 369

6 BERCOT Benjamin BEM /96 6m38 307

7 ANDRE Mael 1023475 BEM /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 6m36 306

Javelot (500 G)/BEM (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 LAIDOUNE Alex 142236 BEM /95 Stade Brestois * 29 BRE 36m13 D3 441

2 TOUS Lucas 148415 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 26m09 D3 299

3 DIROU Arthur 188009 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 20m85 225

4 QUEGUINER Bruno 546632 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 19m61 207

5 DIROU Linford 188008 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 14m93 142

100m Haies (76)/CAF (19/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 URIEN Jeanne 116474 CAF /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 17''56 R3 656

2 PENNEC Enora 530191 CAF /91 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 19''99 446

Poids (3 Kg)/CAF (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 URIEN Jeanne 116474 CAF /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8m61 D1 455

Poids (5 Kg)/CAM (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 PELLEAU Romain 545058 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 9m09 468

2 COMBOT Guillaume 1078973 CAM /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7m28 361
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Javelot (700 G)/CAM (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 JOURDEN Thierry 1022311 CAM /91 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 52m26 R2 670

2 PELLEAU Romain 545058 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 40m02 D1 496

3 MERROUX Clement 1000048 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 27m33 316

4 LE COZ Ronan 1114188 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 19m91 212

5 DUFOURNAUD Valentin 699598 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 17m35 176

Poids (7 Kg)/ESM (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 CELO Brice 708094 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 8m88 455

2 COUDRAY Jean-christophe 719782 ESM /88 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 6m78 331

Javelot (800 G)/ESM (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 CELO Brice 708094 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 32m89 395

2 CLOAREC Loeïz 404799 ESM / 16m94 170

50m/MIF (19/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 PENN Catherine 1039510 MIF /93 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''19 R2

2 JACQ Amandine 660391 MIF /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''45 R3

3 SCHULTZ Lea 1018426 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 7''49 R3

4 LE  PENNEC Laurine 1126270 MIF /94 As Begard 22 BRE 7''53 R3

KERLO-AUREGAN Lorraine 655158 MIF /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE NC

Poids (3 Kg)/MIF (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 JACQ Alice 660386 MIF /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7m85 D2 408

2 JACQ Amandine 660391 MIF /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7m74 D2 402

Javelot (500 G)/MIF (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 JACQ Amandine 660391 MIF /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 28m85 R3 467

2 JACQ Alice 660386 MIF /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 24m00 D2 377

50m/MIM (19/04/2008)     Série  1       Vent : NC

1 BERCOT Adrien 1084764 MIM /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 6''99 D1

2 ABGRALL Vincent 1172270 MIM /93 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''36

80m Haies (84)/MIM (19/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BERCOT Adrien 1084764 MIM /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 13''66

Poids (4 Kg)/MIM (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 BERCOT Adrien 1084764 MIM /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 10m24 D2 536

Javelot (600 G)/MIM (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 UGUEN Neil 471115 MIM /93 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 41m72 D1 520

2 LE JEAN Simon 159679 MIM /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 29m01 340

3 BERCOT Adrien 1084764 MIM /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 27m70 322

Javelot (800 G)/SEM (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 DOBOBIZAN Etienne SEM / 49m93 R2 637

150m/TCF (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 KERMORGANT Carole 329415 ESF /86 Stade Brestois * 29 BRE 20''9

2 LAOT Rozenn 168869 ESF /88 Stade Brestois * 29 BRE 21''3

3 LEON Veronique 281467 VEF /61 Stade Brestois * 29 BRE 21''9

TROADEC Marie 702277 SEF /85 Stade Brestois * 29 BRE NP

100m/TCF (19/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 URIEN Jeanne 116474 CAF /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 13''69 R3 767

2 LEON Veronique 281467 VEF /61 Stade Brestois * 29 BRE 14''53 D1 653

3 BOURHIS Amelie 102428 MIF /93 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 14''80 D2 618

4 KERMORGANT Jacqueline 474086 VEF /64 Stade Brestois * 29 BRE 15''43 540

5 LAURENT Estelle 1039703 MIF /93 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 15''59 521

KERMORGANT Carole 329415 ESF /86 Stade Brestois * 29 BRE NC

lundi 21 avril 2008 13h112 / 6



Morlaix (Stade A. Auregan)  le 19 avril 2008

Meting du CA Morlaix

111111

LTA / CAM

1 000m/TCF (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 CAROFF Lisa 1019901 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 3'19''89 D3 657

2 MORNET Christine 219270 SEF /71 Stade Brestois * 29 BRE 3'22''47 R3 631

3 OFFRET Martine 408812 SEF /69 As Begard 22 BRE 3'32''89 532

4 CAROFF Laura 1019898 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 3'34''09 D3 521

5 JACQ Alice 660386 MIF /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 3'34''10 D1 521

6 KERAMBRUN Laure 528923 ESF /88 As Begard 22 BRE 3'35''53 509

7 OLLIVIER Nolwen 698736 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 3'37''65 D3 490

8 L'AZOU Mathilde 698691 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 3'55''92 D3 343

9 LE COZ Enora 145263 CAF /91 As Begard 22 BRE 3'58''70 323

10 LE FOLL Valerie 549051 VEF /68 As Begard 22 BRE 4'01''75 302

11 QUIVIGER Celia 1019982 BEF /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 4'05''42 277

12 PENNEC Enora 530191 CAF /91 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 4'09''83 249

MAUBIAN Suzanne 1026455 MIF /94 Stade Brestois * 29 BRE NP

YVIN Johanne 722344 BEF /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE NP

EL HAFSI Donia (Tun) 1178436 BEF /95 As Begard 22 BRE NP

2 000m/TCF (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 JUGON Morgane 1101653 CAF /92 As Begard 22 BRE 8'14''05 459

200m Haies (76)/TCF (19/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 KERMORGANT Carole 329415 ESF /86 Stade Brestois * 29 BRE 33''94

2 BOURHIS Amelie 102428 MIF /93 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 37''00 D2

Hauteur/TCF (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 URIEN Jeanne 116474 CAF /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 1m43 R3 597

2 CAROFF Lisa 1019901 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 1m40 D3 565

3 BOURHIS Amelie 102428 MIF /93 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 1m31 D2 471

4 L'AZOU Mathilde 698691 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 1m15 306

Longueur/TCF (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 LAOT Rozenn 168869 ESF /88 Stade Brestois * 29 BRE 4m92 (NC) R2 719

2 PENN Catherine 1039510 MIF /93 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 4m49 (NC) D1 621

3 SCHULTZ Lea 1018426 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 4m25 (NC) D1 566

4 CHAMPROUX Oceane 694631 BEF /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 4m24 (NC) D3 564

5 KERMORGANT Carole 329415 ESF /86 Stade Brestois * 29 BRE 4m19 (NC) 553

6 YVIN Johanne 722344 BEF /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 3m99 (NC) D3 508

7 LE  PENNEC Laurine 1126270 MIF /94 As Begard 22 BRE 3m82 (NC) 469

8 CAROFF Laura 1019898 BEF /95 Stade Brestois * 29 BRE 3m79 (NC) D3 463

9 QUIVIGER Celia 1019982 BEF /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 3m24 (NC) 340

10 LE TOULLEC Julie 694786 BEF /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 3m23 (NC) 338

PENNEC Enora 530191 CAF /91 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE NC (NC)

150m/TCM (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 CELO Brice 708094 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 16''9

2 LE ROUX Edern 222350 ESM /86 Iroise Athletisme* 29 BRE 17''5

3 GERAULT Loic 1067576 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 17''8

4 LAGADEC Adrien 1067581 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 17''9

5 COUDRAY Jean-christophe 719782 ESM /88 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 19''8

CLOAREC Loeïz 404799 ESM / NP

150m/TCM (19/04/2008)     Finale  directe 2

1 DELVIGNE Yann 145020 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 17''6

1 PORHEL Maxime 230112 SEM /85 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 17''6

3 DANZE Tanguy ESM / 18''3

4 MORAINES William 737550 VEM /68 Stade Brestois * 29 BRE 18''6

5 FAVE Sylvain 976315 SEM /83 Ac Cesson 35 BRE 18''8
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100m/TCM (19/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 CELO Brice 708094 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 11''31 R1 834

2 LE ROUX Edern 222350 ESM /86 Iroise Athletisme* 29 BRE 11''84 R2 697

3 LAGADEC Adrien 1067581 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 12''15 R3 623

4 LAGAIN Gregoire 1051448 CAM /91 As Begard 22 BRE 12''48 D1 548

SIMON Benoit 707034 SEM /85 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE NP

100m/TCM (19/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 CHAPALAIN Jeremy 404796 ESM /88 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 11''41 R1 807

2 PORHEL Maxime 230112 SEM /85 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 11''80 R2 707

3 GERAULT Loic 1067576 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 11''82 R2 702

4 CLOAREC Loeïz 404799 ESM / 12''11 R3 632

5 THEPAUT Mickael 708505 JUM /89 As Begard 22 BRE 12''73 495

100m/TCM (19/04/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 DELVIGNE Yann 145020 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 11''66 R2 742

2 DANZE Tanguy ESM / 12''17 R3 618

3 MORAINES William 737550 VEM /68 Stade Brestois * 29 BRE 12''32 R3 584

4 UGUEN Neil 471115 MIM /93 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 12''55 D1 533

5 LE JEAN Simon 159679 MIM /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 14''05 259

300m/TCM (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 CORRE Philippe 666333 VEM /65 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 37''15 765

2 ROLLAND Thomas 471119 CAM /91 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 40''07 R2 574

3 LE ROY Vincent 712502 CAM /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 40''69 R3 537

4 COMBOT Guillaume 1078973 CAM /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 42''30 D1 447

5 LE JEUNE Gilbert 674682 VEM /58 As Fp Finistere 29 BRE 44''00 360

FAVE Sylvain 976315 SEM /83 Ac Cesson 35 BRE NP

1 000m/TCM (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 KERDREUX Ronan 590616 SEM /75 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 2'50''42 R3 554

2 LE FLOC'H Alain 299638 SEM /71 As Begard 22 BRE 2'52''01 R3 530

3 BAZIN Cyrille 1124497 SEM /69 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 2'52''80 R3 519

4 COUDRAY Jean-christophe 719782 ESM /88 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 2'53''56 R3 508

5 PADE Richard 344317 SEM /72 As Begard 22 BRE 2'55''20 485

6 ABGRALL Gilbert 1172993 VEM /66 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 2'55''38 D1 482

7 LE JEUNE Gilbert 674682 VEM /58 As Fp Finistere 29 BRE 2'55''85 D1 476

8 LERAS Thibaud 142322 JUM /90 Iroise Athletisme* 29 BRE 2'56''87 462

9 DIROU Jordan 673650 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 2'57''56 453

10 ROGER Sylvain 1067557 SEM /81 Iroise Athletisme* 29 BRE 2'58''31 443

11 GALLOU Jean-jacques 587427 VEM /57 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 3'00''28 D1 417

12 LE FOLL Romain 102285 MIM /93 As Begard 22 BRE 3'10''03 301

13 LE JEAN Simon 159679 MIM /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 3'12''96 269

QUELEN Thomas 130288 MIM /93 Iroise Athletisme* 29 BRE NP

EL AISSAWI Jordan 724536 MIM /93 Iroise Athletisme* 29 BRE NP
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1 000m/TCM (19/04/2008)     Finale  directe 2

1 LE COZ Ronan 1114188 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 2'47''76 R3 594

2 MERROUX Clement 1000048 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 2'49''13 R3 573

3 ITSWEIRE Adrien 1000936 CAM /92 Iroise Athletisme* 29 BRE 2'52''38 R3 525

4 DAUVILLIER Jean Loup 1153389 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 2'53''11 R3 514

5 LE FOLL Yannick 694678 VEM /66 As Begard 22 BRE 2'55''53 D1 480

6 LE BLEVENNEC Didier 946728 VEM /63 As Begard 22 BRE 3'00''95 D1 408

7 BERCOT Adrien 1084764 MIM /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 3'13''23 266

8 ABGRALL Vincent 1172270 MIM /93 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 3'16''70 232

9 LE ROY Alain 502967 VEM /63 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 3'17''58 224

10 LAURENT Nicolas 1039503 BEM /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 3'17''72 D3 222

11 BOURHIS Antoine 195249 VEM /60 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 3'31''67 110

12 BERCOT Benjamin BEM /96 3'41''68 54

LE PEMP Alan 688786 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE NP

QUILLEVERE Fabien 195214 MIM /93 Iroise Athletisme* 29 BRE NP

CARPENTIER Pierre 1129742 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE NP

UGUEN Neil 471115 MIM /93 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE NP

THEPAUT Mickael 708505 JUM /89 As Begard 22 BRE NP

CARPENTIER Mathieu 1129744 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE NP

2 000m/TCM (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 PENN Jean-yves 379119 VEM /61 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 6'16''73 503

2 ABGRALL Gilbert 1172993 VEM /66 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 6'23''93 456

3 DONER James 1145083 SEM /83 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 6'28''60 427

LE COZ Ronan 1114188 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE NP

BESLY Olivier 1051646 SEM /73 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE NP

YRIS Christopher 960884 SEM /85 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE NP

MERROUX Clement 1000048 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE NP

DIROU Jordan 673650 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE NC

200m Haies (76)/TCM (19/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 SIMON Benoit 707034 SEM /85 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 28''85

2 PELLEAU Romain 545058 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 29''29

3 UGUEN Neil 471115 MIM /93 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 29''66 R3

4 LE JEAN Simon 159679 MIM /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 33''22

5 DUFOURNAUD Valentin 699598 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 34''71

6 BOURHIS Antoine 195249 VEM /60 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 35''25

Hauteur/TCM (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 ROLLAND Thomas 471119 CAM /91 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 1m72 R3 604

2 LAGADEC Adrien 1067581 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 1m63 D1 520

3 DELVIGNE Yann 145020 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 1m60 492

4 GERAULT Loic 1067576 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 1m49 390

5 JOURDEN Thierry 1022311 CAM /91 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 1m46 362

6 TOUS Lucas 148415 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 1m35 D3 262

7 QUEGUINER Bruno 546632 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 1m30 D3 216

7 DIROU Arthur 188009 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 1m30 D3 216

9 DIROU Linford 188008 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 1m15 81
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Longueur/TCM (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 ROLLAND Thomas 471119 CAM /91 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 6m00 (NC) R3 712

2 CHAPALAIN Jeremy 404796 ESM /88 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 5m82 (NC) R3 675

3 LAGAIN Gregoire 1051448 CAM /91 As Begard 22 BRE 5m31 (NC) D1 572

4 BERCOT Adrien 1084764 MIM /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 5m00 (NC) D2 510

5 COMBOT Guillaume 1078973 CAM /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 4m92 (NC) 493

6 TOUS Lucas 148415 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 4m51 (NC) D3 412

7 LAURENT Nicolas 1039503 BEM /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 4m30 (NC) D3 370

8 LE JEAN Simon 159679 MIM /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 4m22 (NC) 354

9 ABGRALL Vincent 1172270 MIM /93 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 4m20 (NC) 350

10 QUEGUINER Bruno 546632 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 4m18 (NC) D3 346

11 BERCOT Benjamin BEM /96 4m06 (NC) 323

12 HAMON Robin 1096616 BEM /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 4m05 (NC) 321

13 DIROU Linford 188008 BEM /95 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 3m62 (NC) 237

14 ANDRE Mael 1023475 BEM /96 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 3m22 (NC) 159

Poids (7 Kg)/VEM (19/04/2008)     Finale  directe 1

1 CORRE Philippe 666333 VEM /65 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 9m85 R3 513

2 MORAINES William 737550 VEM /68 Stade Brestois * 29 BRE 8m19 415
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